
PCROOETRpo6795 1275
Výtisk Č.: 3/4

č.j.:KRPA6944818/CJ20180000VZV Počet listů: 3
Přílohy: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřena v souladu s ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo: Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4
ICO:
DIČ:
zastoupená: ,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Krajské ředitelství policie hl. a. Prahy
Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha I

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
email:

(dále jen „Objednatel“)

a

Your System spoi. s r.o.
se sídlem: Türkova 2319/Sb, 149 00 Praha 4
zastoupená: , jednatelem
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
email:
zapsaná: v OR vedeném KS v Praze, oddíl C, vložka 72

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)
(dále jen „Smlouva“)

ĺ



PREAMBULE

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo
uskutečněno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Dodávka
komponentů pro IP telefonii Krajského ředitelství policie hl. in. Prahy“
pod č.j. KRPA69448/CJ201 80000VZV (dále též „Veřejná zakázka“).

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Objednateli zboží, které je blíže
specifikována v Příloze č. 1 Smlouvy (dále též „Předmět koupě“) a umožní mu nabýt
vlastnické právo k těmto věcem. Objednatel se zavazuje Předmět koupě převzít
a zaplatit Dodavateli kupní cenu.

2. KUPNÍ CENA

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou
kupní cenu.

2.2. Celková kupní cena za Předmět koupě je 400 226, Kč bez DPH (slovem
čtyřistatisícdvěstědvacetšest korun českých, 484 273,46 Kč s DPH (slovem
čtyřistaosmdesátčtyřitisícdvěstěsedmdsáttři korun českých 46 haléřů).

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů ode dne podepsání dodacího listu,
který tvoří přílohu faktury, oběma Smluvními stranami.

3.2. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

3.3. Adresa Objednatele pro doručení faktury je: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Doba, místo a podmínky plnění

3.4.

3.5. Předmět koupě dle čI. 1 odst. 1.1. Smlouvy je Dodavatel povinen dodat do 10 dnů
od účinnosti Smlouvy

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

4.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech
plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat dodací list:

2



za Dodavatele:

za Objednatele:

4.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údaju u nich
uvedených, jako je email, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

5.1. Kontakt na helpdesk Dodavatele pro hlášení závad:

5.2. Dodavatel poskytuje na Předmět koupě záruku dle specifikace uvedené ujednotlivých
zařízení v Příloze č. 1 v souladu s požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). K uveřejnění Smlouvy se zavazuje Objednatel.

6.2. Tato Smlouva muže být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatku.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna emailových či jiných
elektronických zpráv.

6.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a Dodavatel 1 (jeden) stejnopis.

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy, včetně příloh obsahuje
v některém ustanovení úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních
podmínek, které tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno
ve Smlouvě.

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — „Specifikace předmětu plnění a specifikace ceny“

V Praze dne ~ 2018 V Praze dne

Objednatel:



PCROOETRpo6795 1275
Výtisk č.: 3/4

č.j.:KRPA~6944818/CJ2O18OOOOVZV Počet listů: 3
Přílohy: ĺ/l

Příloha č. 1 — „Specifikace předmětu plnění a specifikace ceny“

Bez DPH SDPH

Celková nabídková cena 400 226,00 Kč 484 273,46 Kč

Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH
Položka Materiál Výrobce Označení —

(kusy) Jednotková Za položku % Kč Jednotková Za položku

1 LAN Switch CISCO Catalyst  WSC2960X24PSL Cisco WSC2960X24PSL 5 26 865,00 Kč 134 325,00 Kč 21% 28 208,25 Kč 32 506,65 Kč 162 533,25 Kč
2 LAN Switch CISCO  SG3001OSFPK9EU Cisco SG3001OSFPK9EU 1 361,00 Kč 361,00 Kč 21% 75,81 Kč 436,81 Kč 436,81 Kč

3 Transceiver modul CISCO  GLCSXMMD= Cisco GLCSXMMD= 5 4423,00 Kč 22 115,00 Kč 21% 4 644,15 Kč 5 351,83 Kč 26759,15 Kč
4 UPS EATON SPX 1500i RT2U Netpack  5PX1SOOiRTN Eaton 5PX1SOOiRTN 5 19419,00 Kč 97 095,00 Kč 21% 20 389,95 Kč 23 496,99 Kč 117 484,95 Kč

P telefon CISCO  CP7841K9= Cisco CP7841K9= 15 3 230,00 Kč 48450,00 Kč 21% 10 174,50 Kč 3 908,30 Kč 58 624,50 Kč
6 lPtelefonClSCOCP8851K9= Cisco CP8851K9= 10 5440,OOKČ 54400,OOKč 21% 11424,OOKč 6582,4OKč 65 824,00 Kč
7 lPtelefonClSCOCP8845K9= Cisco CP8845K9= 2 5086,OOKč 10172,OOKč 21% 2136,l2Kč 6154,O6Kč 12308,12Kč
8 Rozšiřující modul CISCO P Phone 8800 Key  CPBEKEM= Cisco CPBEKEM= 5 4334,00 Kč 21670,00 Kč 21% 4 550,70 Kč 5 244,14 Kč 26 220,70 Kč
9 UTP kabel rovný, kat.6, im, červený DATACOM im 30 25,00 Kč 750,00 Kč 21% 157,50 Kč 30,25 Kč 907,50 Kč

10 UTP kabel rovný, kat6, 2m, zelený DATACOM 2m 30 33,00 Kč 990,00 Kč 21% 207,90 Kč 39,93 Kč 1 197,90 Kč
11 UTP kabel rovný, kat.6, 3m, modrý DATACOM 3m 30 43,00 Kč 1290,00 Kč 21% 270,90 Kč 52,03 Kč 1 S60,90 Kč
12 UTP kabel rovný, kat.6, Sm, žlutý DATACOM Sm 30 S9,00 Kč 1770,00 Kč 21% 371,70 Kč 71,39 Kč 2 141,70 Kč

Fiber Optic Patch Cord LCLC Multimode S0/12S i, OEM OEM
13 10 150,00 Kč 1500,00 Kč 21% 315,00 Kč 181,50 Kč 1815,00 Kč

duplex, LSOH, OM3, délka 2m
19“ optický rozvaděč výsuvný, 12 portů SC duplex (24 FO OEM OEM

14 4 636,00 Kč 2544,00 Kč 21% 534,24 Kč 769,56 Kč 3 078,24 Kč
portů)
Duplex adaptér SCSC do optických rozvaděčů, SM, PC, OEM OEM

15 20 26,00 Kč 520,00 Kč 21% 109,20 Kč 31,46 Kč 629,20 Kč
modrý

16 FiberOpticpigtailSC,9/12S,0,9mm, lm, LSOH,ZWP OEM OEM 20 42,OOKč 840,OOKč 21% 176,4OKč S0,82Kč 1016,4OKč
Ochrana svaru, zatavovací, 61mm, 2,4/1,2mm, vyztužení OEM OEM

17 20 6,00 Kč 120,00 Kč 21% 2S,20 Kč 7,26 Kč 14S,20 Kč
drátem 1mm

18 Fiber Optic patch Cord LCSC, 2m, 9/12S, duplex OEM OEM 6 219,00 Kč 1314,00 Kč 21% 275,94 Kč 264,99 Kč 1 589,94 Kč


